PORTARIA nº 009,

de 15 de fevereiro de 2013

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação

Uniplac, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Comissão do Processo Seletivo do Programa Residência

Multiprofissional e Saúde da Família e Comunidade, referente ao Edital

176/2012, conforme relação abaixo:

Anelise Viapiana Masiero

Audrilara Arruda Rodrigues Campos

Igor Fonseca dos Santos

Jaqueline Aparecida Erigg Omizzolo

Lilia Aparecida Kanan

Maria Conceição de Oliveira

Marina Patrício de Arruda

Priscila Schneider

Renata Couto de Arruda Bunn

Rose Cristina Possato Penso

Tatiane Muniz Barbosa

Art. 2º- Os membros desta Comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Lages, 15 de fevereiro de 2013.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva